ista sententia & ante dixerat. de qua me
uobis ut potui disputasse meminisse de
betis. Ibi enim sic ait. Mandatum nouum do
uobis: ut diligatis inuicem. Sed ibi dictum est
nouum ne in ueritate mea psererem. hoc
dictum est. meum ne ceptendum putem.

Tria certe comedat ap[osto]l[us] **viii**
dicent. **A**met aut[em] fides: spes caritas:
tria hec maior[um] aut[em] hor[um] est caritas. Et si
in caritate hoc est in dilectione. excludit[ur] duo
illa p[re]cepta maior[um] tam dicta est **viii**
De fide & nobis tam multa mandata sunt
quia multa de spe: Quis aut[em] potest cuncta
colligere? Quis enumerando sufficere?
Sicut inueni[er]unt fr[ater]s q[ui] d[icit]ur ad d[omi]n[u]m ap[osto]l[us]. Plenitudo
g[ra]tis est caritas. **viii**

Ibi g[ra]tis caritas est. fr[ater]s nichil est q[ui]d possit de se.
Ubi aut[em] caritas non est. q[ui]d est q[ui]d possit p[ro]
desse? Demon credit: non diligit: nemo
diligit qui non credit. frustra quidem credit.
qui non diligit. non sed tam potest sperare
ueniam qui diligit. Nemo aut[em] potest de
sperare: qui diligit. Itaq[ue] ubi dilectio
primi: ibi necessario fides & spes. Et ubi
dilectio est. primi: ibi necessario etiam
dilectio dei est. **viii** hoc est p[re]ceptum meum.

Hec dicit d[omi]n[u]s. Audi me iacob: & israh[el] que ego
uoco. Ego ipse ego primus: & ego nouissimus.
Manus mea fundauit terram: & de[sc]ensa
mea mensa est celum. Ego uocabo eas: &
stabit[ur] simul. Congregabim[us] o[mn]es uos & au
dite. D[omi]n[u]s faciat uiam uoluntate[m] i[er]u[s]al[em]
lone: & brachium suum incladet. Ego lo
cut[us] sum & uocau[er]unt eum: & ad diu[er]s[as] eum &
directa est uia eius. **viii** **L**uce[m] m[er]it[um] in quan
tus sit israh[el] qui in greci cur
ad sal uan[um] d[omi]n[u]s gen[er]es ip[s]e est
re[m]issi[us] ei[us] & cuius generatio
non est. **viii** **H**ec dicit d[omi]n[u]s.

ec dicit d[omi]n[u]s. Accedite ad me & a
hoc non a principio. in abscondito
sui. Et t[em]p[or]e ante q[uam] fierent ibi
& non d[omi]n[u]s. d[omi]n[u]s misit me & sp[iritu]s ei[us].
d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s. redemptor tuus sanct[us].
d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s tuus. docens te utilia.
te in uia. qua ambulat ut in a
sel. mandata mea facta fuisse u
tua sic gurges maris & fons: qui
sem tuum. **viii** **N**olo ueniam **viii**

Hec dicit d[omi]n[u]s. Egre dimini debab[itis]
fugite achaldeis. in uoce g[ra]uit[er]
Annuntiate auditu[m]. facite hoc
illuc usq[ue] ad extrema[m] terre. Dicit
m[er]it[um] d[omi]n[u]s serui sui iacob. Non si
in deserto. cu[m] educa[er]e eos. aq[ua]
de petra p[ro]duxit eis: & sicut
flyer[is] aque. non est. par dicit d[omi]n[u]s

Ronate celi de super & nubes
iustum aperiantur terra & germinet
ace uenia d[omi]n[u]s princeps. **viii**
regum terre beati qui parati sunt oo
Dum uenerit filius hominis. putas in
sup[er] ter[ra] tam. **viii** Ecce iam uenit pl
poris. in quo misit deus filium suum
Haurietis. aquas in gaudio de fontib[us]
Egre ditur dominus de loco sancto si
saluet populum suum. **viii**

Egre ditur uirga de iudice
bi cur om[n]is ter[ra] gloria
uidebit om[n]is ea ro[ta] sa lucare de
udite insule & attendite pl
D[omi]n[u]s ab utero uocauit me de
tris mee. recordat[ur] est. no[m]i[n]is
ut os meum quasi gladium ac
m[er]it[um] su[um]

Audite insule & attendite pl
D[omi]n[u]s ab utero uocauit me de
tris mee. recordat[ur] est. no[m]i[n]is
ut os meum quasi gladium ac
m[er]it[um] su[um]

illius uideamus: scōs uideh-
cet aptōs. qui in uirtutib;
emicant. miraculis corus-
cant: quos nati solis clarita
pfundit. *Loquebantur. Laud.*

*Dum compl. Spiritus qui a patre
pcedit alleluia ille me clarificabit
alleluia alleluia. coll.*

Da q̄s ecclie tue misericors
deus. ut spū scō congre-
gata hostili. nullatenus in-
cursione turbetur. *p ad sp.*

Dum compl. Dixit d. Repleti sunt.

*Sp̄s sanctus repleuit totam domum
ubi erant apostoli sedetq; supra singu-
los eoz & repleti sunt omnes spū scō alla.*

Hanc ergo *in sabbo. lc. 1.*
festiuitate fr̄s. ille sc̄i sp̄s
consecrauit aduentus. qui
post resurrectionē dñi quinqu-
agesimo die. sicut spera-
bamus in aptōs popl̄m q; cre-
dentium inflyxit. Sp̄s ab̄at
autē quia illum dñs ih̄c p-
misit affuturum: non iā
tē primū scōz inhabitator
esse inciperet. s; ut sacrata
menta sibi pectora & fer-
uentius accenderet. & co-
piosius mundaret. cumu-
lans sua dona n̄ inchoans.
nec d̄ ideo nouus ope quia
dicior largitate. *Sp̄s sc̄s pcedens.*

umquā ergo fr̄s lc. 11.

Ab om̄i potētia patris
& filii: sp̄s sc̄s est discreta
maiestas. Et quequit in

una censura iusticie. Nec ali-
quid est in actione diuisū:
ubi nichil est in uoluntate
diuersum. Que enim illumi-
nat pat̄ illuminat filius:

illuminat sp̄s sc̄s. Sp̄s sc̄s rept.

Gitur fr̄s cū alia lc. 11.

Persona sit missi alia intencis:
alia p̄mittentis. simul nobis
& unitas manifestatur &
trinitas. & eiusdem substan-
cie. & n̄ eiusdem intelligat
esse p̄sone. Quod ḡ salua co-
opante inseperabilis deta-
tis quedam pat̄. quedam
filius. quedā p̄prie sp̄s sc̄s
exequit: n̄stre dispositio
redemptionis. n̄re salutis
est ratio. *Sp̄s sanctus domini*

*repleuit orbem ter- rarum &
hoc quod continet omnia sci en-
cia habet uocis alleluia alleluia.*

*Omniū est enim artifex
omnem habens uirtutem omnia
pspiciens. & hoc qd. Dum
compl. Omnes qui habebant in-
firmos uariis languorib; ducebant
illos ad ih̄sum & curabantur. coll.*

Ds cuius sp̄m totū corp̄
ecclie multiplicatur &
regitur. conserua in noua
familie tue p̄gēne. sc̄ifica-
tionis gr̄am quā dedisti.
ut corpore & mente re-
nouati. in unitate fidei
feruentes tibi dño serui-
re mereantur. p.

Benedictus. Laus & pbeni gloria deo
patri & filio sancto simul paraclito in se-
cula seculoz. **Exaltabo te.** Gloria lau-
dis resonet in ore omnium patri geni-
teq; proli spiritu sancto pariter resul-
tet laude peni. **Lauda.** Ex quo omnia
p quem omnia in quo omnia. ipsi
gloria in secula. **Laudate.** Laus deo
patri pariliq; pli & tibi sancte studio
phenni spiritus nostro resonet ab ore
omne peni. **Lauda verum.** **Capit**

Pater & filius & spiritus scs.
unus omne deus. unus in
trinitate. unus in potestate.
unus in maiestate. unitas
trinitas sempiterna maies-
tas. qui nos fecit nos libera-
uit. nos p merito queq;
saluabit. **Benedictus dñs.**

Adesto scā trinitas. **Al** Olyx
beata trinitē. **Benedicamus patre.**

Te deum patrem ingentem te
filium unigenitum te spiritum
sanctum paraclitum sanctam &
indiuiciam trinitatem toto cordē
& ore confitemur laudamus atq;
benedicimus tibi gloria in secula.

Omne sempiternē dñs. **coll**
qui dedisti famulis tuis
in confessione uere fidei
etne trinitatis glam ag-
noscere. & in potentia ma-
iestatis adorare unitatem.
qs. ut eiusdem fidei firmi-
tate ab omib; semp muni-
amur aduersis. **Qui unis.**

ad copt Miserere michi d. **R.**

Ut ait Deum uerum unum in

Adesto deus unis o-
tens pater & filius & spiritus san-
ctus. **Te** unum in substantia
trinitatem in personis confitemur.
enarr. **Te** semp idem esse uiuere &
telligere pfitemur. **Dñs est tra.**

Benedicamus patre & filium cū. **le.**
Catholica fides. patrem &
filium & spm scm: unum
& trinū dñm omnipotentem
credit. adorat & predicat
quia in hac scā trinitate ni-
hil prius aut posterius. ni-
hil maius aut minus est. **sc.**
hec scā trinitas sine initio
existens. initio creaturam
omnium est. In qua licet ali-
sit psona patris. alia filii.
alia spc scī. tamen pater
& filii & spc scī. una est di-
unitas. consors glā. maies-
tas coeterna. **Benedicamus**

nos de us deus noster benedicat
nos de us & metuant e um om-
nes fines terre

Deus misereatur nostri & ben-
dicat nos deus. & metuant. **sc.**

Ham hoy triū tres per-
one coeterne & consub-
stantiales sibi sunt. ita ut
hec scā trinitas in unitate
& unitas in hac trinitate
ueneranda esse credatur
quia qd pater est hoc filius
& spc sanctus est. sic etiam
qd spc scs est. hoc pat & fi-
lius est. quia esse n potest
inequalitas. ubi in tota

arum & de
onis qui consolatur
tribulatione nra. Dominus
qui eripuit me.

Vespertina oratio. **L**oquere domine
quia audit seruus tuus. **coll.**

O in te spantiu fortitudo.
adesto ppicius inuocati
onib; nris. & quia sine te ni
chil potest mortalit infirmita
pia auxilium gre tue ut
in exequendis mandatis tuis
& uoluntate tibi & actione
placeamus. **C**ognouerunt

omnes adair usq; bersabee quod
fidelis samuel ppheta esset domini.

Preualuit dauid in philisteum in
funda & lapide in nomine domini.

Sicut rex saul dixit michi mille
dederunt & filio isai dederunt
decem milia. **Q**uis enim in omni
bus sicut dauid fidelis inuentus est

in regno tuo egrediens & regrediens
& pgens ad impium regis. **N**onne
iste est dauid de quo canebant in
choro dicentes saul percussit mille
& dauid decem milia in milib; suis.

Dixitq; dauid ad dominum cum ui
disset angelum cedentem populum
ego sum qui peccaui ego inique egi isti
qui oues sunt quid fecerunt. **N**ons
gelboe nec ros nec pluuia ueniat
sup quia in te abiectus est clipeus
forcium clipeus saul quia si non
esset unctus oleo quo modo cecide
runt fortes in prelio ionatas in ex
cellis tuis interfectus est saul & io
nathas amabilis & decori valde
in uita sua in morte quoq; non

dicent absalon fili mi fili mi
quis michi esset ut ego mor
absalon fili mi fili mi abla
Ocum uerum unum.

Surgentes. **P**ro fili
uocatur iure beatus legen
mim meditatur nocte die
ur. **I**ust deus iudex fortis p
benignus in te spantes inun
do fideles. **D**ne de nris. **S**u
meternum seruus tuus inun
custodiq; tuos abri potens

Saluum me fac. **A**emor fui.

ut nris unus de r
tha sophim. de m

Festram & nomen eius
chana filius hieroboam
helu filii thau. filii sup
frateus & habuit duas
ores. nomen uni anna
nomen secunde fenenna. **t**
runtq; fenenne filii: am
autem n erat liberi. **Et**
dit uir ille de ciuitate
statutis diebus: ut ador
& sacrificaret dno exer
tuum in silo. **D**eus omni

exauditor est ipse misit angelum
suum & tulit me de omni
patris mei & unxit me
unctione misericordie su
Dominus qui eripuit me de
leonis & de manu bestie libera
me. & unxit me. **Te. 11.**

Erant autem ibi duo
heli. ofni & sinees: sa
dotes dni. Venit ergo di
& immolauit herchana
deditq; uxori sue fenem
& cunctis filiis ei & filiab

serat uulnam eius
bat quoq; tam emula
uehementer angebat
ut expraret qd
leat uulnam eius.
ebat p singulos anno.
eunte tempore ascen
te tēplum dñi. & sic
ret eam. Porro aute
ebat: & non capiebat
n. **Dominus** qui eripuit
o re le onis & de manu
liberauit me ipse me
de manibus inimico
me o rum. **Misit**
misericordiam suam & ueri
suam animam meam eri
de medio catulo rum leo
i. Ipse me. **tc. iii.**
ixit aute helchana uir
suus. Anna cur fles: &
are n̄ comedis: & quā
rem affligitur cor tuum:
quid n̄ ego melior sum t̄
a decem filiis. Surrexit
tem anna post quā come
rat & biberat in silo: &
li sacerdote sedente sup
lam ante postes templi
n̄. cū esset anna amaro
rimo: orauit dñm flens lar
ter: & uotū uouit dicens.
ne exercitū: si respiciens
deris afflictionē famule
re: & recordatus mei fu
is. nec oblitus ancille tue
exderisq; serue tue serum
irilem: dabo illum dño
mib; dieb; uite sue. & no
iacula n̄ ascendet super